SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độclập -Tự do-Hạnhphúc

Số:/365TB-SGDHN Hà Nội, ngày M tháng Anăm 2023

THÔNG BÁO
về việc hủy bỏ niêm yết bắt buộc cổ phiếu LCS của

Công ty cổ phần Licogi 166

Ngày/ thángnăm, 2023,SởGiao dịch Chứngkhoán (GDCK) Hà Nội đã
banhành Quyết định số 5/QĐ-SGDHN về việc hủy bồ niêm yết bắt buộc cổ
phiếu LCS của Công ty cổ phần (CTCP) Licogi 166 như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Licogi 166;
Loại chứng khoán: Cổ phiểu phổ thông;
Mã chứngkhoán: LCs;
Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
Số lượng cổ phiếu hủy niêm yết: 7.600.000 cổ phiểu (Bảy triệu sáu trăm

-

nghìn cổphieu);
Giá trị cổphiếu hủyniêm yết (theomệnhgiá): 76.000.000.000đồng (Bảy

Ngày hủy niêm yế: 28/04/2023;

Lý do hủy: Công ty cổ phần Licogi 166 và tất cả các chỉ nhánh, văn phòng

-
mươi sáu tỷ đồng);

- Ngày giao dịch cuối cùng tại Sở GDCK Hà Nội: 27/04/2023;

đại diện, địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp đăng ký tạm ngừng kinh doanh
từ ngày 15 tháng 03 năm 2023 đển ngày 14 tháng 03 năm 2024 (1 năm), thuộc
trường hợp hủy niêm yết bắt buộc theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 120
Nghị định số 155/2020/ND-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật chứng khoán. ự

KT TONGGIÁMĐỐcNơi nhận:
- Các CTCK thành viên;
- TTLKOCK;
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, TH;
- Luu VI, QLNY. (5b)

PHOONG GIÁMĐỘC
sòGIAODỊCH2
*CHỨNGKHOŚ

HÀ Nộ
WKIÊSVắnTâm

Q.HOAB

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu